
2024-2023 جداول الامتحانات للفصل الدراسي الثاني 

Wednesday, February 21, 2024

Thursday, February 22, 2024

Saturday, February 24, 2024

Sunday, February 25, 2024

Monday, February 26, 2024

Tuesday, February 27, 2024

Wednesday, February 28, 2024

Thursday, February 29, 2024

Saturday, March 02, 2024

Sunday, March 03, 2024

Monday, March 04, 2024

Tuesday, March 05, 2024

Wednesday, March 06, 2024

Thursday, March 07, 2024

Saturday, March 09, 2024

السبت 

اليوم والتاريخ

الاثنين 

الثلاثاء

الأربعاء 

الأربعاء 

الأحد 

الاثنين 

الثلاثاء

الأربعاء 

الخميس 

الخميس 

السبت 

الخميس 

السبت 

الأحد 

اللغة الإنجليزيةاللغة الإنجليزيةاللغة الإنجليزية

الرابع الثالث الثاني

302716

3016

الفترة الثانية الفترة الأولى 
27

الفترة الأولى 
3016

الفترة الأولى الفترة الأولى 

27

الفترة الأولى 

3016

الفترة الثانية الفترة الأولى 

27

الفترة الأولى 

3016

الفرة الثانية الفترة الأولى 

27

الفترة الأولى 

30

الفترة الأولى 

2716

الفترة الأولى الفترة الأولى 

30

الفترة الأولى 

27

الفترة الأولى 

تحليل الخطاب

الأدب في العصر الحديث مقدمة في اللغويات

نظريات الترجمةنظرية الترجمة

فرنسي مبتدئ

1مقدمة في الترجمة 

نحو وصرف

مراسلات تجارية الكترونية باللغة الانجليزيةكتابة متقدمة

تدريس اللغة الاننجليزيةمهارات الاتصال

كلية اللغات

الترجمة الاعلامية

الترجمة العلميةنحور وصرف عربي

ثقافة وطنية

لغويات تطبيقية

عميد الكلية رئيس القسم سكرتارية الكلية


